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Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

CANTON SARAJEVQ
Ministry of Traffic
Road Directorate

KANTON SARAJEVO
Ministarstvo saobradaja
Direkcija za puteve
Broj: 01-05-8345-20-1/A1.K.
Sarajevo, 23.04.2019. godine

SKUPSTINA KANTONA SARAJEVO
Ul Reisa DZemaludina CauSeviéa br 1

PREDMET. Odgovor na Zastupnicke pitanje Neire Dizdarevic, dostavlja se

PoStovana,

u Programu odrzavanja, rekonstrukcije i izgradnje saobraajnica na podrucju Kantona
Sarajevo za 2019. godinu je bila planirana pozicija za “Postavljanje saobracajne i turisti¢ke
signalizacije-za potrebe EYOF-a” u iznosu od 150.000,00 KM. Postupak javne nabavke je bio
pokrenut, kako je bilo i planirano, no medutim nakon uloZene Zalbe od strane jednog od izvodada,
koji su udestvovali u postupku, Komisija za javnu nabavku, donosi preporuku da se zalba
djelimi¢no uvaZava i postupak biva ponisten.

Nakon ponistenja postupka javne nabavke, zbog nedostatka vremena, direktor Direkcije za
puteve Kantona Sarajevo, donosi odluku o postavljanju saobracajnih znakova za potrebe EYOF-a,
kroz poziciju BudZeta Direkcije EBI-001-Zimsko odrZavanje puteva, za koje imamo potpisane
okvirne sporazume nia 4 godine sa izvoda¢ima: KIKP “RAD” d.o.0. i ORMAN d.o.o.

U prilogu Vam dostavljamo fakture koje se odnose na postavljanje saobracajnih znakova za
potrebe EYOF-a

S poSovanjem,

i

Q_}“";Se’liuii‘;;K}ﬁv‘ dipLing.saobr.

T a

Dostaviti:
-Naslovu
-a/a

...".‘..\‘.‘.:T,-“"""jr.., b web: http://dp.ks.gov.ba

" e-mail: dp@@dp.ks.gov.ba;

Tel: + 387 (0) 33 560-402, + 387 (0) 33 560-426
Sarajevo, Hamida Dizdara 1
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bocHa u Xepuerosuna
Qenepanmja bocHe u Xepueroeute
CKYIIIIITHHA KAHTOHA

CAPAJEBO

Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
SKUPSTINA KANTONA
SARAJEVO

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO
ASSEMBLY

Broj:01-05-8345-20/19
Sarajevo, 28.03.2019. godine

Ministarstvo saobracdaja KS

GRADSKA UPRAVA
n/r Gradonadelnika

Zastupnica Neira Dizdarevi¢ na Sestoj radnoj sjednici Skupitine Kantona Sarajevo, odrzanoj dana
26.03.2019. godine, u okviru tatke Dnevnog reda "Poslanicka/zastupnicka pitanja, inicijative i odgovori", a
u skladu sa Poslovnikom Skupstine Kantona Sarajevo postavila je zastupnicko pitanje:

- Molim da mi se dostavi finansijski izvjeStaj EYOF 2019.

Zastupnica je pitanje dostavila u pisanoj formi, te vam isto dostavljamo u prilogu s molbom da u skladu sa
odredbama Poslovnika Skupstine Kantona Sarajevo (,,Sluzbene novine Kantona Sarajevo® broj 41/12 - Drugi
novi prei§éeni tekst, 15/13 i 47/13,47/15,48/16) odgovore, u pisanom obliku, uputite predsjedavajucem.
Skupstine Kantona Sarajevo kako bi iste dostavili zastupnici Dizdarei¢, kao i ostalim zastupnicima
Skupstine, h

Prilog. Zastupnicko pitanje Neire Dizdarevi¢

CO:
_sekretar SKS PREDSJEDAVAJUCI
_sekretar Vlade Kantona SKVPETINE RANTONASARAJEVO

-svim ministarstvima
- Elmedin KonakoVi¢

web: http://skupstina.ks.gov.ba
e-mail: skupstina@skupstina.ks.gov.ba
Tel: + 387 (0) 33 562-055,
Fax:+ 387 (0) 33 562-210
Sarajevo, Reisa DZemaludina Caugeviéa 1
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N ORMAN doo Kiseljak Vrsta dok. | lzdavaé RB ]
ORMAN
| - SO 9001:2015/ 14001:2015/ QHSAS 18001:2007 D 60 175-60/19

Strana:
DOPIS T od 1
' Primalac: Kanton Sarajevo Adresa: "ORMAN?” d.o0.0. Kiseljak
Ministarstvo saobracéaja- UI. Zrtava domovinskog rata b.b.,
| Direkcija za puteve KS 71250 Kiseljak
'Adresa: Hamida Dizdara br.1, Sarajevo Bosna i Hercegovina
‘Tel 033 560-402 Telefon: +387 (0)30 543 620
Ifax 033 560-426 Fax: +387 (0)30 543 622
| Na ruke: E-mail: ormankiseljak@gmail.com
| Vas znak: Datum: 19.04.2019.godine

PREDMET: Dostava podataka

Izvodenje radova zimskog odrzavanja puteva u nadleznosti Direkcije za puteve na podrugju
Opdina Hadzi¢i, Trmovo i llidZa - planinski uslovi

Na osnovu Okvirnog sporazuma za izvodenje radova zimskog odrZavanja na
podrucju Op¢ina HadZi¢i, Trnovo i llidZa (planinski uslovi) za period 2017 -15.03.2021.
godine i potpisanog Ugovora br: 04-14-37517 od 12.11.2018. godine izmedu Investitora:
Direkcija za puteve Kantona Sarajevo i izvodaga radova ORMAN doo Kiseljak i Zahtjeva
za dostavu podataka broj: 04-14-SL/19 od 18.04.2019. godine Vas obavijestavamo o
sliedeCem:

1. Prema Nalogu za postavljanje turistike signalizacije za potrebe orzavanja

Olimpijskih igara mladih EYOF 2019., broj: 04-27-si/18 od 16.01.2019. godine kroz

VI priviemenu situaciju zimskog odrZavanja, broj 052-60/18 fakturisano je:

4.424,94 KM sa PDV-om.{obracun u prilogu).

S postovanjem.

KONTAKT OSOBA:
Kancelarija 030 543 620
HodZzi¢ Bedrija 061/ 479-692

Direktor gradenja:

Datum: 19.04.2019. godine -

Hodzi¢ Bedrija

Prilozi: [ Specifikacija [] Opis [] Standard

PL.PR-06.01 Dopis, rev 0
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Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
KANTON SARAJEVO
Ministarstvo saobraéaja
Direkcija za puteve

Bosnia and Herzegovina

Federation of Bosnia and Herzegovina
CANTON SARAJEVO

Ministry of traffic

Department for roads

Broj: 04-27-s1/18 AK
Sarajevo, 16.01.2019. godine

"Orman" d.o.o0. Kiseljak
Zrtava domovinskog rata b.b.
71250 Kiseljak

PREDMET: Nalog za postavljanje turisticke signalizacije

Ovim putem izdajemo Vam nalog za postavljanje turisticke stgnalizacije za powrebe odrzavanja
Olimpijskih igara mladih EYOF 2019., a u skladu sa izvodom iz Elaborata obiljezavanja
prilaznih puteva i uredenja parking povriina na lokacijama odrzavanja EYOF-a 2019. koji je
Separat Master plana Transporta EYOF 2019, i koji Vam $aljemo u prilogu ovog dopisa. Radove
na postavljanju ukupno 20 tabli turistitke signalizacije zavriti najkasnije do 08.02.2019. godine.

Trodkove potrebnih intervencija obracunati u skladu sa cjenovnikom iz ugovora. Za gore
navedeno ofekujemo da nas informi$ete o poduzetim aktivnostimra

ERE S

S postovanjem,

Prilog: -kao u tekstu-

Dostaviti:

0 Naslovu

2. ZAVOD ZA IZGRADNIU KANTONA SARAJEVO (Sluzba za tehnicki nadzor)
ul. Kaptol 3, 71000 Sarajeve

3. Evidencija

4. asa

web: http://dp.ks.gov.ba
e-mail: dp@dp ks.eov.ba:

Tel: + 387 (0) 33 560-402, Fax: + 387 (0) 33 560-426
Sarajevo, Hamida Dizdara br. 1
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2. Radovi po nalogu investitora
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Nabavka i posiavijanje
saobradajnog znaka,
podioga od aluminijskog
lima, znak s reflektujuom
folijom klase 2, veliGina
znaka 1200x300 mm

12.1.3.20

kom 20,00

956,00

1.900,00

1400*300

Nabavka i ugradnja stubiéa
za saobracajni znak iz vruée
pocinZane cijevi promjera
64 mm, duZine 3000 mm

12.1.5.6.

kom 6,00

55,00

330,00

Nabavka | ugradnja stubica
za sacbracajni znak iz vrude
pocinéane cijevi promjera
64 mm, duzine 3500 mm

12.1.5.7.

kom 16,00

75,00

1.200,00

Izrada temelja iz cementnog
betona MB 20 za
sacbragajni znak. Pozicija
obuhvata iskop postojeceg
materijala sa nabavkom i
ugradnjom cementnog
betana MB 20, dim
(0,4*0,4*0,5)*22

12.1.5.14

kom 1,76

200,00

352,00

Ukupno Radovi po nalogu Investitara bez PDV-a:

. 378200

Rekapitulacija zimskog odrzavanja 2018.-2018.

1. |Zimsko odrZavanie:

45.575,70

2. |Radovi po nalogu Investitora

3.782,00

UKUPNO Zimsko odriavanje BEZ PDV.a

48.357,70

PDV 17%

8.390,81

UKUPNO zimsko odrzavanje SA PDV-om

57.748,51




23.APR.Z20D1O 12:25 00387 33 643566

Datum: 23.04.

Bosna i Hercey
Federacija Bos.
Kanton Saraje
Ministarstva s

Direkcija za pi
Tel./fax: 033 ;

PREDMET: bQ:
Postovani!

Prema Vasem z
tome koliko je

turisticke sigmali
povrsine 26,04 n

Padaci o jzvrieni
sluzbi KIKP"RAD
perioda, za izvrs:

U sklopu XII pri
planiranie i izgra
izvrsene radove,

Ukupna vrijedno
a, koja s& umanj

Posebno smo se
potrebu za prizn.
bez PDV-a, obzir

U prilogu vam dc:

1. Tzvulene

signalizac -

2. Kopiju za
3. Kopija ras

S postovan

Dostaviti:
1.Imenova
2.Bvidencij
3.A/A

Transakceijski racuni:

UniCredit Bank d.d. Saraj’
Intesa Sanpaolo Banka d.

. Cije za EYOF 2019.godine obavijestavamo V4

-1 da je bila potreba ucvrécivanja znakova sa

KJF RAD EARAJEVO #6926 P.OCI

antonalno javno komunal

Paromlinska 57, 71000 Saraj

Telefon: 710-270, 643-966, 658-033, 516-101

E-mail: jkpradse@bih.netha; web: wiwy

Ident. broj: 4200316890001, PDV: 200316890001, A
Preduzede registrovano kad: Kantonaini sud u Sarajevd

rio preduzece “RAD" d.o.o.

vo, Bosna i Hercegovina

611-766; Fax; 643-966, 654-480, 656-812
.rad,com.ba; EKO telefon: 660-000

areski broj: 0170010500, Siira djelatosti: 38,11

, Rieenje broj U/) 1664/89, Matiéni reg.broj 1-1819

19.god. Nat broj: 03-01-08— 180 72019

vina

3 i Hercegovine

¥

bracaja -

ive Kantona Sarajevo
6 04 26

AVA FINANSIISKOG IZVIESTAIA ZA EY

fevu broj 04-14-5L/19 od 18.4.2019.god.

DF 2019.GODINE

Koji se odnosi na dostaviy podataka o

roseno | fakturisano novanih sredstava 43 postavijanje sacbracajnih znakava

i da se radi o znakovima nestandardne velidi

s da sy postavljena 62 znaka ukupne
ne,

radovima su kroz Inferni racun broj 68 od
.0.0. Sarajevo u &joj je nadleZnosti redov
2 gradevinske radove na podrudju Kantona

4.03.2019.godine dostavijeni Zimskaoj
odrzavanje puteva u toku zimskog
rajevo.

:mene situaciie 906-23-19 broj 01-04-02-4374/19 koja je dostavijena Zavodu za
ju Kantona Sarajevo 25.03.2019.godine podjbrojem 03-033-597, koji je nadzor za
evidentirana i vrijednost uradenih radova zalEYOF 2019. godine.

nostavijenih znakova bez obracunate vrijednsti Selni iznosi 8.202,40 KM bez PDV-
2 za 31% prema sklopljenom Okvirnom spordzumu

sratili dopisom broj 03-01-08-40/2019. Od 1§

2.02.2019.g0dine u kome smao naveli

anjem pasebno vrijednosti za utroene Selnd, jediniéne nabavne cijene 19,00 KM

vliamo:

Jjednosti iz Internog racuna broj 08 koje
: za EYOF 2019.godine

wglasnost na jediniéne cijene Selni

1a br.12/19 od 24.01.2019.gadine firme “SA§

n,

Izvréni direktor
Rogona “Gradevinskog odrzavanja
i izgradnje jayfif\sagbracajnica”
Suad Hapdanaai¥dining.arh,

yacim brojem Selni.

be odnose na postavijanje vertikalne

COM“d.0.0. Sarajevo

4 ("‘\.

Certifik
: A3BA00220807 7649
H 154-001-1100043893

Javna igijena (sskuplianje i od)

povrding, saokradaj u mirovanju, k
sanacijp | rekenstrukeia saokradajmicar
praizvelinja asfalimasa i odrisvanje mehanizaclje

i IS0 9001:2000 150 Ki#01:2 :

pacia, pradje’ Siscenje javaih

skR NElHgRI2Imaka sluba),
D,
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1alno javno komunalno preduzéce “R A D” d.o.0 Sarajevo
_ Pdromlinska 57
Hpy o e -
KIKP “F > 0 d.o.0. Sarajevo Tefefon: 65 80 38, 71 02 70, 64 39 66
{ Paromlinska 57 Transokeijski raéuni:
UniCredit Bank 4.0, Sorgjeve:  3389002208077643
000 SARAJEVO Int}sa Sanpealo Bonka d.d BIH ; 154-001-1100043893
10 pro): 4200316890001
R.J.: YIMSKA SLUZBA” POV broj: 200316890001
U/ 1664789, Kantonaini sud u Sarajevu
wiw:rad.com.bg — [50 9001:2000
Broj:
Datum isporuk Februar.2018.godine Pogon/RJ:  “Odriavanje i izgradnja seobracajnica®™
Mjesto isporuk - vodenjo radova: Sarajevo Sagajeve: 04.03.2019 god.
INTERNI RACUN\br. 08
Za izvrSene gradevinske radove na podridju Kantona Sarajeva
Naosnovu: - pStenje br.42/19 2.8, od 25.01.2019.god. | 40/19 Z.5. od 21.01.2019.god.
Jedl, led. cijena
VRSTA RADA i | Koliéne bestibl IZN O ber POV

I | ULKRUIN DK - ILIDZA
Nabavka i itavitanje saobraéajnog Znaka prema nagriu, , '

1. | podlaga izra . 1a od aluminijskih lamela, znak s reflektyjucom m 0.84 250,00 210,00
falijom Klase | veliGine preks 1,00 m2 ‘_v

UKUPNG: 21000 |

"t | ULAEROD  'M<BRACE MULIC
Nabavka i tavijanje saobfacajnog znaka prema nagmu, , o

1. | podioga izra . va ad aluminiskit lamela, znak s reflektujucom st 0,42 250,00 105,00
folijom klase  velidine preko 1,00 m2 :

UKUPNG: 105,00

w | BRUESCE ‘
Nabavka | i . tavijanje sachracajnog znaka prema nacrnu, I .

1. | podloga izra .. sa od aluminijskih lamela, znak s reflekiujucom m 0,42 250,00 105,00
falijom klase  veliding preke 1,00 m2 - i
Nabavka | « - adnja stubiéa za saobradajnl znak iz wru

2 pocinéane ¢ :ne cilevi promjera 64 mm, duZine 3500 Mm kojn 1 55,00 55,{?0
lzrada ternal .z cementnog batona MB 20 za sacbradajmi zhak. : :

3. | Pozicija obu- ita i iskop postojeceg materijaia sa naba+kom i m 0,08 240,00 18,20
ugradnjam ¢ entneg betona MB 20. :

| UKUPNO: 179,20

v | ULSTUPSE  PETLIA
Nabavka i i : avljanje sacbracajnog znaka prema nacru, ‘

1. | podioga izra-. 13 od aluminijskit famela, znak s reflektujudam mr 7,14 250,00 1.785,(_3_0
folijom klase wveliéine preke 1,00 m2 i

UKUPNG: 1,785,800

v | ULMARSA - TITA
Nabavka | /.- tavijanje sacbracajnag znaka prema nactu,

1. | podioga lzra . 1a od aluminijskih lamela, znak s reflekinjucom mf 252 250,00 630,;:3!0
folijom kiase  velidina prake 1.00 m2 ]

UKLIPNG: 630,00




(8]

3
=

H

AP

-

L2013 12:26 00387 33 613366

KJP RAD SARAJEVO

#6526 P.0C3

VRS S - Jed. cijena .
l TA RADA f L. ‘ Koliting ’ bez PDY 1ZN OS5 bez 8DV
o UL.DARY ‘
; gggzgléai ' gstavlj:nj‘e sgqpr:ﬁnog I Znaka prema naciy, |
; = . 'ena od aluminijskih lamela, nak s reflektujud i ‘
foljom kia: 1. velicine preko 1,00 m2 Hjucon ‘ &7 1,26 250,00 315,00
UKUPND: 31500
Vil | UL.OBAL. TULINA BANA .
; S:Ct‘:ligl;a.zi ;;stavljéanj‘e sqo_l_:lra_ﬁaljnog znaka prama nacru, 5
. : izi. 2na od aluminijgkin lamela, znak & reflektujuéom
foljom klaz. |, velicine preke 1,00 m2 : 1 236 ( 420,00 840,00
‘ LUKUPNO: 846,00
Vit | ULBUTIV! - TKA 7
; gl:cl‘}':;;};a‘ i =5t\g§anjle sanbfc‘;la'jnog znaka prema nagriu, s
. g tzr . sha od ajuminijskit larmela, znak s reflektujucom 3
folijom klas , veliéine preka 1,00 m2 i 126 250,00 215,00
5 | Nabavka i . radnja stubica za sacbracajni znak iz viuce
" | pocinéane . igne cijevi promjsra 84 mm, dudine 3500 mm kgm 2 55.00 11600
; Eraqa“ teme. iz cem:ntnog betana MB 20 za saobratajni znak. ]
. azicifa ob  ata | iskop pestojeceq materijala sa nabavkom | It )
ugradnjom .- nentnog hetona MB 20, 016 5e.ce 38,40
UKUPNO: 463,40

ix | ULBAEIC)

Nabavka T . stavijanje sacbracajnog znaka prema nacru, —

1. | podioga izr: ' na od aluminijskin lamela, znak & reflektujucom n 0,84 250,00 210,00
falijom Klas.  veligine preko 1,00 m2 :
Mabavks | . radnja stubida za saobradajni znak iz vruce -

2 | pocinéane - i&ne cliavi promiera 64 mm, duzine 3500 mem kgm 1 35,00 55,00
lzrada temé iz cementnog betona MB 20 za saobracajni 2nak, .

3. | Pozicijaobu  ata i iskop postojeceg materijala 53 nabavkem i m3 a.08 240,00 1820
ugradnjom «  eninog betena MEB 20,

UKUPNO: 284,20
!

X | ULHISETA
Nabavka i . stavijanje saobradajnog znaka prema nacru, o -

1. | podloga jzri. na ad aluminiskih lamela, znak s raflektujucom m 1,68 250,00 420,00
folijom kias:  veliding preko 1,00 m2 g
Nabavka | : ‘ednja stubia za sacbradajni znak iz vruée

2 | pocinéane « . ine cijevi promjera &4 mm, duding 4000 mm ko 2 60,00 120,00
lzrada teme . 1z cementnog betena MB 20 za sacbracajni znak. :

3. Pazicija obi. - ita i iskop postojeceg materijala za nabavkom i it 0,16 240,00 3840
ugradnjom « - 1eatnog betana MB 20.

UKUPNQ: 578,40

xi | ULALIPAE 1
Nabavka i tavljane saobracajnag zhaka prema nacru, 5

1. | podlega izrs -+ na ad aluminjskih lamela, znak s refiektujucom m 1,26 250,00 315,00
folijom klass - veliine prake 1,00 m2
Nabavka i . = adnja stubida za sachradajni znak iz viuce

2 pocinéane ¢-: ¢pe cijevi promjera 64 mm. dudine 3500 mm kom 4 55,00 ”D‘qo
|zrada teme:  z cementnog betona MB 20 za sacbracajni znak. 3 .

3. | Pozicija obu - ata i iskop postojeceg materijala sa nabavkom i Ia4 016 240,00 38,40
ugradnjom - vantnog betona MB 20, E

UKUPNO: 463,40

Xt | UL.KURTA : HORKA .
Nabavka |+ avijanje saobracajnog Znaka prema nacry, , _*

1. | podiega izra - 1a od aluminijskih lamela, znak s reflektujudom m 2,10 250,00 525,00
foljom klage  veliéine prako 1.00 m2 =
Nabavka | - adrja stubida za sacbradajni znak iz viuce

___% pacinéane . ine cijevi promjera B4 mr. duZine 3600 mm kom 4 55,00 220’90
Nabavka |1  adnpja stubiéa za sacbracajni znak iz vrude :

3, posinéane &  :ne cijevi promiera 84 mm, duding 4000 mrm kojn 8 60.00 430"?0
|zrada temel . T cementnog betona MB 20 za sacbracaini znak, A N

4. | Pozicia obu . ita { iskop postajeéeg materjala sa nabavkom i m 0,96 240,00 230,40
ugradnjom ¢ entnog betona M8 20,

UKUPND: 1.458,40
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KJPF RAD SARAJEVC

ed. Jed. cijena [ ‘

VRSTA RADA v ’ Koliting ‘ ez POV JZN OS5 bez POV
xiui | ULHAM. - HUME |
Mahawka  ostavijanje saohbradaneg znaka prema nacrty, i

1. | podioga iz - fena od aluminijskih famela, znak s reflektujucom n’ 2,94 250,00 738,00
folijom kla . 1, veligine preko 1.00 m2 !
Mabavka  gradnja stubida za ssobracajni znak iz vrude ;

2 pocinéane  liéne cijevi promjera 64 mm, duzine 4000 mm pm 2 60,00 120,00
lzrada ter:  a iz cementnog betona MB 20 za sacbracajni znak. L

3. | Pozicija ot + vata i iskop postojeceg materijala sa nabavkom | .ma 0,16 240,00 3840
woradnjerr. :mentnog betona MB 20, K

UKUPNO; 893,40

ULKRUZ

! TOK - ILIDZA 210,00
0| ULAERQ. OM<BRACE MULIC 105,00
i | BRIESCE 179,20
IV | ULSTUPS | PETLIA 1.785,00
V [ ULMARS: ATITA 630,00
VI | UL.DARIV- 315,00
VIl | UL.OBALs . ULINA BANA 840,00
Vil | ULBUTM - iKA 453,40
X | UL.BALIC 284,20
X | ULHISET: 578,40
Xi | ULALIPA. 1A 463,40
X#l | ULKURT: - CHORKA 1,455,440
Xt | ULHAMZ. TUME 893,40
UKUPNO: | 8.202,40

Fak. isqo: Kontralisao: lzvrini Direktor:
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Datum: 12.0.

RAJEVC #6926 P.J05

Kantonalno javno komunair

o preduze¢e “RAD” d.a.o.

Paromlinska 57, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Telefan; 710-270, 643-966, 658-028, 618-10
E-mail. kpradsa@pih.net.ba; web: ww

Ident. broj: 4200316890001, PDV: 200316880001,
Praduzete registrovano kod: Kantenalni sué U Sarajevi

, §11-766; Fax: 643-966, 654-480, 656-812
crad.com.ba; EKO telsfon: 660-000

Paseski broj: 0170010500, Sifra dielatnosti; 38,11
. Riegenje broj L/l 1664/89, Matiéni req.broj 1-1819°

019.god, Nas broj: 03-01-08~ 42 /20,

? e ——H
Feder

Mir..
Direkcijo .

" ffox:033/5604 26

wna i Hercegovina

ifa Bosne | Hercegovine
Konton Sarajeva

tarstvo saobradajo -
puteve Kantona Sarajevo

ASNOST NA JEDINICNU CLIEN(/ §ELMJ!'

9

PREDMET: SA(

Pre 3 Vadem zahtjevw broj 04-27-s/18 A od 15.01.2019.god, izvrseno je.:
postavijanje zn. ova za EYOF. Postavijena su 62 znaka ukgpne povrsing 26,04 n7 jer se radi o -
znakovima nest dardene velicing. =

Za poteb ‘ostavijanja ovih znakova od SACOM d.o.q. Srajevo naruceno je 248 komada
selni,
Obzirom sa Vama nemamo ugovorene cjjené zaLs’elne potrebno je da nam priznate
nabavku Seini p - fedinicnaj cifeni 19,00 KM bez PDV-a | da ngm date saglasnost na ovu cljenu.
S postova =m,
Dostaviti:
1LImenoyv: am
2.Evidenci
3.A/A
Tzvrsni direktor
Pogona "Gradevinskog
odrFavarjai
D izgradnje javnih saobracajnica*
Suad Handanaoi¢ qip.ing.arh.
| i
LSy
....i';'a:r;‘sakcljskl ragpn: o -,"""_—"“" Certifida 15O 9001:2000 | 1S 14001:2004 23 podrude:
UniCredit Bank d.d. Sara  x 3389002208077649 . —— Javna higijens (sakupijanje | odiaganja ctpada, pranje i gikcenje javpin

Intasa Sanpaolo Banka ¢

5i: 154-001-1100043893

povidide, sactrada) u Mirovand, Kaflerijske wshige, amska sluzba),:
% sanscif | rekansirukeja sachradajnica, rusenje BIO,

proizvadnja asfaltmase i odrzavanie mehanizacije
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"SACOM" d.o.0. Sarajeto
Adrasa: Luka bb , 71380 Iiijas
Sarajevo, BiK

JIE: 4200814500006, PDV by: 2%0814900006

#6926 P.006

I80 901 s 20:@8
Reg.Nc.44100 040641

RACUNB . 12/19 Kupac: ‘| KJKP Rad “ SRR M ,‘
BF:1195 Paromlinska 37, 71000 Sarajevo
Datum faktore:  1.01.2019. 11 br. 4200314890001 = PDV broi : 20031 6890ﬂﬂ1
AT [p—
. aSa narud?benica br.05-03-01-28/19 1od 18.01.2019 godine
Veza : Otpremnica br.12/19 od 24.01.2019 god. 3
R.br. Naziv robe ili usluge Jed.mj. | Kolitina Je?;ﬁfe)n& Ukl,}Pna ‘(;Iif’fl\r/lif)t
Saobradajni zn: : nestandardne veliging, S#2% €2z &0t |
. |dimenzija 1400 00 mm , folija I klasa - [62 kom)] ma | 2604)| 140,00/ ; 3645.60
2. |8elna za saobra  ine znakove kom | 248,00 \/ 19,00 4.712,00
Ukupna vrijednost - 2z PDV - a g‘l“f3.35‘7,60
Vrijednost PDV-a | 7 %] :1.420,79
Ukupna vrijednost s PDV - om 7':5.9 778,39

Slovima: Devethil

Napomena :
- pladanje izvriti1

- placanje izvrSiti 1.

- Zakasnjenje plai :
- Zakonom BiH

Qdgovorno lice:
Kad:ij}yluratovié

R kod SPARE
Ra kod UNICE ¢
Tel:+38733

dasedamstotinasedamdesetosam KM i 39/100 KM

wale (B 09 .04 Iall

Kkladu sa ugovorom br.,05-03-04-12684/17 od 22.06.2017 godine .
oku od 181 (stotinuosamdesetjedan) dar] od dana isporuke robe. :
\ja po ovom ratunu zadrZavamo pravo opraduna zateznih kamata u skladu sa

e

SSE BANK:1994990039442350 ; Rn kod
DIT BANK: 3386902268369171 Ra kod PR
5870;fax:+38733255876 E-mail:sacomdoo

KANTONALNI SUD Sarajevo, matidi broj 1-24094

9 F483Y ¢
&7 2779

IFFEISEN BANK:1610000038610085
-CREDIT BANK: 1941412962900190 -
mail.comsinfo.sacom@yahoo.com





